



BASIN ve HALKLA İLİŞKİLER
MÜŞAVİRLİĞİ

Gazete Kupürleri

23.11.2024



İslam âlimleri Antep'te toplandı: DÜNYADA İSLAMOFOBİ YOKTUR JUDAİZMOFOBİ VARDIR

HABER MERKEZİ - Gaziantep İslam Bilim ve Teknoloji Üniversitesi (GİBTÜ) ev sahipliğinde, dünyanın farklı ülkelerinden bir araya gelen İslam âlimleri, "İslam Dünyasında İletişim ve Güven Arayışı"na dair konuşmalar gerçekleştirdi.

İki gün sürecek sempozyuma Dünya İslam Alimler Birliği Başkanı Prof. Dr. Ali Muhyiddin Karadaği, Türkiye Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş, Şark Forum Başkanı Waddah Khanfar, İran'ın Vatikan Eski Büyükelçisi Dr. Muhammed Mescidi, Pakistan İktisat Akademisi Başkanı Prof. Dr. Abdurraûf Rafiki, Uluslararası Müslüman Psikologlar Birliği'nin Kurucu Üyesi ve Genel Sekreteri Prof. Dr. Nizar el-Âni, İrkçılık ve Mezhepçiliğe Karşı Birleşenler Örgütü'nün Genel Sekreteri Prof. Dr. Abdulkarim Bekkar, Katar Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Profesörü Prof. Dr. Muhammed Muhtar Şankiti, el-Camia el-İslamiye'de Çağdaş İslami Fıkıh Uzmanı Prof. Dr. Muhyiddin Ghazi, HÜDA PAR Gaziantep Milletvekili Şahzade Demir ve birçok alim katılım sağladı.

Şahinbey Kongre ve Sanat Merkezinde düzenlenen program Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başladı. Forumun açılış konuşmasını yapan Gaziantep İslam Bilim ve Teknoloji Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Şehmus Demir, Batı dünyasının ikiyüzlü olduğuna değindi.

Demir konuşmasında, "Tabiata kötülük ve zulüm olarak yansıyan bütün beşeri teşebbüsler, aynı oranda insanlık düzenini de bozmuştur. Açlık, sefalet, savaş, sömürü, baskı ve işgaller bu yüzyılın karakteristik özellikleri haline geldi. Küresel hegemonya, insana ve tabiata dair bütün menfi emellerini gerçekleştirebilecek bir sistematik yapı edinmiş durumda. Gazze'de, bütün dünyanın gözü önünde cereyan eden ve vicdan sahibi bütün insanların telin ettiği saldırılar, sadece israilin sorunu olarak görülemez. israil, gücünü, hiçbir insanlık değerini ciddiye almayan küresel hegemonyanın destek ve himayesinden almaktadır. Küresel hegemonya ise gücünü, insanların korku, cehalet, yoksulluk, çaresizlik ve ihtilafından almaktadır." dedi.

"İSLAM DÜNYASI RUHUNU ARIYOR"

İslam Düşünce Enstitüsü Başkanı Mehmet Görmez ise gençliğin bireysel maneviyatını kazanacak çalışmalar yapılması gerektiğini kaydetti. Görmez,

"Âlimlerin buluşması ve toplantıları daha doğrusu bütün Müslümanların güzel konuşmaları, ilim, fikir, hayır, iyilik üzerinde konuşmaları, aynı zamanda büyük bir duadır. Bu duanın, buradaki varlığımızın hayra çıkması, bir kurtuluş duası olmasını Rab-bimden niyaz ediyorum. Gazze'deki feryatları din-direcek, arşa değen feryatları dindirecek, güzel bir kurtuluş duasına dönüşmesini Yüce Mevla'dan niyaz ediyorum." ifadelerini kullandı.

**"DÜNYADA İSLAMOFOBİ YOKTUR,
JUDAİZMOFOBİ VARDIR"**

Âlimler buluşmasında konuşan Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, İslam düşmanlığı yapanların kullandığı İslamofobi kavramı yerine Müslümanla-rın da sık sık Judaizmofobi ve Cristianizmofobi kavramlarını kullanması gerektiğini kaydetti.

siyonist Hristiyan ve Yahudilerin Müslümanları katlettiğine değinen Erbaş, "İslam coğrafyasını cen-deresine alan terör ve şiddet sorunu bu bağlamda çözmemiz gereken en önemli problemlerden, meselelerden biridir. Bununla birlikte, inanç karşıtı birta-kım ideolojiler, dezenformasyon ve algı operasyon-larıyla körüklenen İslam karşıtlığı da aciliyetle ele alınması gereken bir meseledir. Zira uzun bir süredir bütün dünyada her geçen gün tırmandırılan İslam karşıtlığı bugün tam anlamıyla bir kültürel ırkçılığa ve İslam düşmanlığına dönüşmüş durumdadır. Önce İslamofobi kavramını ürettiler. Sonra o İslamofobi artık İslam karşıtlığı aşamasına geldi. Ben şunu ifade etmek istiyorum. Dünyada İslamofobi yoktur, Judaizmofobi vardır. Dünyada İslamofobi yoktur, Cristianizmofobi vardır. Çünkü korkutan onlardır, korkutulan Müslümanlardır. O yüzden ısrarla ve bir şekilde Judaizmofobi ve Cristianizmofobi kavram-larını bizim sürekli kullanmamız lazımdır. Onlar nasıl bütün insanların zihnine İslamofobi yerleş-tirdiler ise, bizim de bugün Judaizmofobinin siyonist yahudilerin ve siyonist Hristiyanların neler yaptığını hepimiz görüyoruz. Nasıl insanları, Müslümanları korkuttuklarını, korkutmakla kalmayıp başta Filistin Gazze olmak üzere soykırıma varan katliamları siyo-nist Hristiyan desteğiyle siyonist Yahudilerin nasıl yaptıklarını görüyoruz. O yüzden İslamofobi yok, Judaizmofobi ve Cristianizmofobi var." ifadelerini kullandı. (İLKHA)



DIYANET İŞLERİ BAŞKANI ERBAŞ:



Her Müslüman öğretmen, Peygamber Efendimiz'in varisidir!

Üsküdar Mihrimah Sultan Camii'nde hutbe irat edip cuma namazını kıldırarak Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş, İslam'ın, ilim öğrenmeyi ve bilgi elde etmeyi emreden bir din olduğunu belirterek, "İslam, Allah'ın rızasına ulaştıran ilimlerle meşgul olmayı ibadet kabul etmiştir. İlim tahsil etmeyi, kadın erkek her Müslümana asli bir görev olarak yüklemiştir. İslam, eğitim ve öğretimin temelini iyiliği, adaleti, merhameti, sevgi ve saygıyı koymuştur. İslam'a göre okumanın ve yazmanın amacı, insanlığa faydalı olmak, toplumların kalkınması için gayret göstermektir. Nitekim, Resul-i Ekrem bir hadisi şeriflerinde, 'İnsanların en hayırlısı insanlara faydalı olanlardır' buyurmaktadır. Şahsiyetimizin inşasında, karakterimizin gelişmesinde, kimliğimizin şekillenmesinde aileden sonra en önemli rolü, öğretmenlerimiz üstlenmektedir. Allah Resulü 'Ben ancak öğretmen, muallim olarak gönderildim.' buyurarak, öğretmenlerin nebevi bir mirasa sahip olduklarını haber vermektedir. Bu açıdan her Müslüman öğretmen, Efendimiz'in aynı zamanda bir varisidir. Branşı ne olursa olsun her öğretmen, öğrencilerinin milli ve manevi değerlerimizle, ahlaki ilkelerimizle donanması, Rabbini bilen, Peygamberini tanıyan, ahiret bilincine sahip, devletini ve milletini seven insanlar olarak yetişmesi için gayret etmelidir" dedi.



26 KASIM'DA BAŞLIYOR

7. Din Şûrası'nın konusu yapay zeka olacak

Diyanet İşleri Başkanlığının en yüksek istişare organı özelliğini taşıyan 7. Din Şûrası'nda dijitalleşmeyle ilgili birçok başlıkla birlikte yapay zeka uygulamalarının din hizmetlerine entegrasyonu da ele alınacak.

Şûra, 26-28 Kasım tarihlerinde "Dijitalleşen Dünyada **Diyanet** Hizmetleri: Etklilik-Verimlilik-Sürdürülebilirlik" temasıyla Ankara'da gerçekleşecek.

Din İşleri Yüksek Kurulu üyesi İhsan Çapcıoğlu, alanında uzman isimlerin programa davet edildiğini anlatarak, "Dijitalleşmenin din hizmetlerine olan etkisi ve katkısı, dini yayıncılık, yaygın din eğitimi, yurt dışı hizmetleri, **hac** ve **umre** faaliyetleri ve yayın hizmetleri olmak üzere 5 ayrı komisyonda yapılacak çalışmalarla ilgili müzakereler, tebliğler olacak" açıklamasını yaptı.

Toplam 25 oturumda 55 tebliğin sunulacağını dile getiren Çapcıoğlu, "Yurt içi ve yurt dışından 300'e yakın katılımcımız olacak. Yapay zeka mühendisliği alanında çalışanlar ve ülkenin seçkin üniversitelerindeki önde gelen bilim adamları da şurada yer alacak. Özellikle yapay zeka destekli birtakım uygulamaların çalışmalarımıza entegrasyonu gibi başlıklar tartışılacak. Ayrıca fetva hizmetlerinde dijital imkanların nasıl daha etkin kullanılacağı konuşulacak" bilgisini verdi.



İsrail, sahte hesaplarla İslamofobi'yi yayıyor

CUMHURBAŞKANLIĞI İletişim Başkan Yardımcısı Evren Başar, TBMM'de Filistin'de soykırım uygulayan İsrail'in sosyal medya oyununu ifşa ettiklerini açıkladı. Başar, TBMM İslamofobi ve İrkçilik İnceleme Alt Komisyonu'ndaki sunumunda 2023'te İslamofobik saldırıların yüzde 57 artış gösterdiğini ve mağdurların çoğunluğunu kadınların oluşturduğunu dile getirdi.

DİZİLERDE ALGI VAR

BAŞAR, ırkçı ve İslamofobik söylemlerde mücadelede medya okuryazarlığı, yasal düzenlemeler, eğitim, sosyal medya şirketlerinin sorumluluğu ve platformlarla işbirliği gibi çözüm önerilerinin öne çıktığını ifade etti. Evren Başar, İsrail'in

sosyal medya oyununu ifşa ettiklerini belirterek, "İsrail'in Müslüman görünümü sosyal medya hesaplarıyla manipülasyon yaptığı tespit edilerek bu hesaplar yalanlanmış ve propaganda ağının yapısı ifşa edilmiştir" dedi. Başar, uluslararası medyanın 'Müslüman terörist' ifadeleri ile oluşturduğu algı operasyonuna karşı sosyal medya platformlarının uyarı getirmesi konusunda çalışma gerçekleştirilmesini; dijital platformlarda düzenli olarak ırkçı ve İslamofobik yaklaşım sergileyen hesaplara yaptırım uygulanmasını sağlayacak bir sistem oluşturulması gerektiğini söyledi. Ayrıca dizi ve filmlerde Müslümanların ve yabancı uyruklu

karakterlerin, karanlık, kötü, ahlak dışı özellikler çerçevesinde oluşturulmasının toplumda Müslümanlar hakkında olumsuz intiba bıraktığını dile getiren Başar, medyanın Müslüman tasvirini değiştirmesi için yaptırım mekanizmalarının devreye alınması gerektiğini kaydetti.

Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkan Yardımcısı Evren Başar

